623605, Свердловская область, Талицкий район, д.Мохирева, ул.Кузнецова д.9 

5. Цена и порядок расчета. 

5.1. Покупатель оплачивает Товар по ценам, существующим на момент передачи (НДС – не 
предусмотрен) Продавца. 
5.2. Цена договора составляет: 49680,00 (Сорок девять  тысяч шестьсот восемьдесят рублей, 00 
копеек). 
5.3. «Оплата по договору осуществляется по безналичному расчету – путем   перечисления  
Заказчиком денежных средств  на банковский счет  Исполнителя, указанный в договоре,  по факту 
получения товара на основании УПД в течение 7 рабочих дней.